●会長報告 入野会長

・会員増強よろしくお願いします。

●幹事報告 山口幹事
・クリスマス家族例会

１２月２１日（木） 横浜ベイホテル東急

・世界ポリオディー

１０月２２日（日）JR 桜木町広場

・地区大会

１１/１１（土）パシフィコ横浜

・３クラブ合同例会

１０/２６（木） 点鐘１８時

ロイヤルパークホテル

・マイロータリーの登録お願いします。

・１１月はロータリー財団月間です

●出席報告 志田会員

●卓話

「リストラされた社員がそれでも愛し続ける企

業とは！」

元全日空客室乗務員 柏木恭子氏

●ニコニコボックス報告 吉田会員

入野会長 柏木様 よろしくお願いします。

JET ストリーム大好きです。

山口幹事 柏木さんようこそいらっしゃい

ました。。本日楽しみにしていま

す。宜しくお願い申し上げます。

成瀬会員 柏木様の卓話楽しみにしており

ます。宜しくお願い致します。

吉田会員・松井会員・元田会員・田中会員

佐藤会員・君島会員

柏木様、本日の卓話楽しみにして

います。宜しくお願い致します。

木田会員 涼しくなったので、逗子へハイキ

ングへ行きました。近場でもいい

コースはありますね。

榎本会員 気候の変動についていけません。

明日から北海道です。もちろん

JAL です。

坪倉会員 気温２４℃ これが平年並みだ

そうです。

内田会員 ３クラブ合同ゴルフとても楽し

かったです。

佐々木会員 良い季節になりました。長く続く

と嬉しいな。暑がりで寒がりなの

で・・・

松田会員・福壽会員

よろこんで

「１６口１６，０００円ありがとうございました。」

●米山ボックス報告 志田会員

志田会員 コツコツと米山です。

「ありがとうございます」

【奉仕プロジェクト委員会目標・活動計画】

委 員 長 佐野 主水

≪目 標≫

奉仕は親睦と並んでロータリークラブの

基礎をなすものです。

地域社会に根ざし、当クラブのブランド力

を高め、存在価値が地域で認められる奉仕活

動をおこなうことを目標とします。

≪活動計画≫

１．地域社会で今求められているニーズを把

握し、当クラブの出来ることとマッチン

グさせた奉仕活動を立案する。

２．奉仕活動の結果が成果として広く認知さ

れ広報されるような奉仕活動を立案す

る。

３．各奉仕委員会と上記観点から現行の奉仕

活動について継続か否か判断していく。

会 員 数 ２４名

出席対象者 ２４名

出 席 者 １９名

欠 席 者 ５名

出 席 率 ７９．２％

前回修正率 ８３．３％

第 1７１０回 2023 年１０月１１日（水） 12：30～ テクノタワーホテル１８F「グランシャリオ」

2023-2024 年度 RI 会長 ゴードン R ・マッキナリー
2023-2024 年度 ＲＩ第 2590 地区 ガバナー 樋口 明
横浜金沢東ロータリークラブ 会 長 入野 昭彦 幹 事 山口 智之
●事務局 〒236-0002 神奈川県横浜市金沢区鳥浜町１６-６ 鳥浜振興会館３F

TEL:045(772)1007 FAX:045(772)1008 E-Mail：ykhrc@h3.dion.ne.jp